Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022/SEDEC

A Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico - SEDEC torna público que realizará no dia 19/04/2022 às
14h30min (Horário Local de Cuiabá), licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônica, cujo objeto é a aquisição de
premiação, sendo barcos de alumínio e carreta para reboque de barco, a fim de atender a premiação das equipes 2ª e 3ª
colocadas do 12º Campeonato Estadual de Pesca de Mato Grosso/2015, conforme condições e especificações detalhadas,
constantes no Edital 003/2022/SEDEC e seus anexos.

LANÇAMENTO E ENVIO DA(S) PROPOSTA(S) NO SISTEMA DE AQUISIÇÕES GOVERNAMENTAIS - SIAG: Entre os
dias 30/03/2022 a 19/04/2022, período integral, exceto quanto ao dia da abertura da sessão (19/04/2022), quando o horário
máximo de aceitação será até as 14h15min (horário local de Cuiabá). INÍCIO DA SESSÃO: No dia 19/04/2022 às 14h30min
e ABERTURA DAS PROPOSTAS às 14h30min (horários de Cuiabá-MT), através do site www.gestao.mt.gov. br - Link:
http://aquisicoes.gestao.mt.gov.br.

EDITAL DISPONIBILIZADO: www.gestao.mt.gov.br - (Link: Portal de Aquisições);

INFORMAÇÕES: licitacao@sedec.mt.gov.br; Edital no site: www.sedec.mt.gov.br/publicacoes; telefone: (0**65)3613-0045
ou 0034.

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO - SEDEC-MT

Thania Zanette

Coordenadora de Aquisições e Contratos/SEDEC

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d2d36a90

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T09:33:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial